
MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

Estado Analítico de Ingresos
05/ago./2019

Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019
03:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: JLOPEZ

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $6,450,000.00 $6,450,000.00 $1,905,897.14 $1,905,897.14 -4,544,102.86

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 -5,000.00

$0.00DERECHOS $12,270,043.00 $12,270,043.00 $3,108,241.58 $3,108,241.58 -9,161,801.42

$0.00PRODUCTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $946,683.72 $946,683.72 -503,316.28

$0.00APROVECHAMIENTOS $850,000.00 $850,000.00 $41,792,820.03 $41,792,820.03 40,942,820.03

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$78,307,059.00 $78,307,059.00 $22,499,891.84 $22,499,891.84 -55,807,167.16

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $99,332,102.00 $99,332,102.00 $70,253,534.31 $70,253,534.31 -29,078,567.69

         Ingresos Excedentes -29,078,567.69

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,450,000.00 $6,450,000.00 $1,905,897.14 $1,905,897.14 -4,544,102.86$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 -5,000.00$0.00

DERECHOS $12,270,043.00 $12,270,043.00 $3,108,241.58 $3,108,241.58 -9,161,801.42$0.00

PRODUCTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $946,683.72 $946,683.72 -503,316.28$0.00

APROVECHAMIENTOS $850,000.00 $850,000.00 $41,792,820.03 $41,792,820.03 40,942,820.03$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$78,307,059.00 $78,307,059.00 $22,499,891.84 $22,499,891.84 -55,807,167.16$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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